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Ad.1. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta otworzył  

XXIX Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu Karkonoskiego. Przewodniczący stwierdził 

na podstawie listy zalogowań, że w sesji uczestniczy 17. radnych, zatem rada posiada zdolność 

uchwałodawczą wymaganą art. 13 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym. Posiedzenie jest 

prawomocne i rada może podejmować prawomocne decyzje. Lista obecności (na podstawie 

listy zalogowań w zdalnej sesji obrad) stanowi załącznik nr 1. do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta, przywitał radnych, Starostę 

oraz pozostałych Członków Zarządu, a także dyrektorów jednostek i wydziałów.  

 

Ad.2. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta poinformował, że sesja 

została zwołana na podstawie art. 15 ust. 7 w związku z art. 15 ust. 1 ustawy o samorządzie 

powiatowym oraz z uwagi na obowiązujący stan epidemii mają zastosowanie również przepisy 

art. 15zzx ust. 1 ustawy z dnia  31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 

ustaw i w związku z tym sesja prowadzona jest w zdalnym trybie obradowania. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy są wnioski formalne do 

przedstawionego w zawiadomieniu o sesji porządku obrad. Brak wniosków i uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta przedstawił porządek obrad 

XXIX.  Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Karkonoskiego.  

 

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad.  

3. Podjęcie  uchwały w sprawie przyjęcia „Kompleksowej koncepcji organizacji usług 

transportowych door-to-door na terenie powiatu karkonoskiego”. 
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4. Zamknięcie sesji. 

 

Ad.3. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 3. porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia „Kompleksowej 

koncepcji organizacji usług transportowych door-to-door na terenie powiatu karkonoskiego”.  

 

Przewodniczący Rady poprosił Starostę Karkonoskiego o uzasadnienie zwołania sesji 

nadzwyczajnej. 

 

Starosta Karkonoski Krzysztof Wiśniewski przedstawił uzasadnienie zwołania sesji 

nadzwyczajnej oraz omówił projekt uchwały. 

 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Ewelina Wójcik szczegółowo przedstawiła 

zakres usług transportowych door-to-door na terenie powiatu karkonoskiego. Poinformowała 

dodatkowo, że uległa zmianie końcowa data realizacji projektu, a zatem program będzie 

realizowany do dnia 31.03.2023 r. i taka data winna znaleźć się w załączniku do uchwały.            



W związku z tym wnosi o dokonanie poprawki w załączniku do uchwały w zakresie daty. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta zwrócił się do Starosty               

o złożenie wniosku formalnego o dokonanie autopoprawki w załączniku do uchwały w zakresie 

terminu realizacji projektu. 

 

Starosta Karkonoski Krzysztof Wiśniewski złożył stosowny wniosek formalny w tym zakresie.  

 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta poprosił o przedstawienie opinii komisji na temat 

projektu uchwały: 

- Komisja Spraw Społecznych – Przewodniczący Komisji Grzegorz Rybarczyk poinformował, 

że opinia komisji jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

 

Radny Włodzimierz Stoch poprosił o informację na temat liczby pojazdów oraz liczby 

zatrudnionych pracowników do obsługi projektu. 

 

Starosta Karkonoski Krzysztof Wiśniewski poinformował, że w związku z ograniczeniami 

projektowymi Starostwo może nabyć tylko jeden pojazd do obsługi osób niepełnosprawnych. 

Będzie to bus 9-osobowy odpowiednio przystosowany technicznie do przewozu osób 

niepełnosprawnych. W ramach projektu zatrudniony zostanie jeden kierowca do obsługi 

programu oraz koordynator, który będzie przyjmować zgłoszenia od mieszkańców powiatu. 

Dodał, że wartość projektu wynosi 474.000,00 zł. 

 

W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu 

Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie autopoprawkę do 

załącznika do projektu uchwały w sprawie  przyjęcia „Kompleksowej koncepcji organizacji 

usług transportowych door-to-door na terenie powiatu karkonoskiego”. 

 

W głosowaniu jawnym, które odbywało się poprzez imienne wywołanie radnego w łączności 

zdalnej i przyjęcie od radnego właściwego oświadczenia woli (głosu – za, przeciw, wstrzymuje 

się) wzięło udział 19. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  19 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że autopoprawka została przyjęta.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta poddał pod głosowanie 

projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Kompleksowej koncepcji organizacji usług 

transportowych door-to-door na terenie powiatu karkonoskiego”. 

 

W głosowaniu jawnym, które odbywało się poprzez imienne wywołanie radnego w łączności 

zdalnej i przyjęcie od radnego właściwego oświadczenia woli (głosu – za, przeciw, wstrzymuje 

się) wzięło udział 19. radnych. 

 

 



Wynik głosowania: 

za   -  19 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego zamknął pkt 3. porządku obrad. 

 

Ad.4. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta zamknął                                

XXIX. Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu Karkonoskiego o godzinie 1321. 

 

 
Protokołował: 

Krzysztof Woźniak 

 

 

Przewodniczący Rady 

                                                                                                              Eugeniusz Kleśta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


